
4 декабря 2014 года № 243
О награждении Груздевой Валентины Анатольевны 

Почетной грамотой Думы города Костромы

Размещено на официальном сайте Думы города Костромы 12.12.2014

Рассмотрев ходатайство начальника Областного государственного бюджетного 
учреждения  здравоохранения  "Костромское  областное  бюро судебно-медицинской 
экспертизы"  М. В. Ефремова  от  14 ноября  2014 года  № 1270,  в соответствии  с 
Положением о Почетной грамоте Думы города Костромы, утвержденным решением 
Думы города Костромы от 28 марта 2013 года № 42, руководствуясь статьями 29 и 55 
Устава города Костромы, Дума города Костромы

Р Е Ш И Л А :

1. Наградить  Груздеву Валентину Анатольевну, врача-судебно-медицинского 
эксперта  отдела  судебно-медицинской  экспертизы  трупов  Областного 
государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Костромское областное 
бюро судебно-медицинской экспертизы", Почетной грамотой Думы города Костромы 
за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие судебно-
медицинской  экспертизы в  городе  Костроме  и  в  связи  с  празднованием 70-летия 
образования Костромского областного бюро судебно-медицинской экспертизы.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,  подлежит 
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Думы города 
Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава города Костромы  Ю. В. Журин

"___" _________ 2014 года


